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GERIAUSIA MAŠINA DfiL ATRADIMO IM
- - - - - - VIEN TIK DEI SAVO PASIJAUTU.- - - - - - - -

Ligos nugali butt užslėptos daugiaub; jeigu ligoniai nežino 
KAIP LIGA PRASIDĖJO, TUO TAMPA ATRASTA IR IŠGYDYTA.

----------------------------------------

Nereikalinga eiti pas apgavikus ir išleisti paskutinį dolerį ant paten­
tuotų gyduolių, vietaje eiti goriu, eina blogiu ir blogiu. Ant galo turi eit 
pas daktarą. Ar rnislijete, kad kiekvienas garsinantis yra tikras daktaras, 
ir kiekviena patentuota gyduolė yra gera gyduole. Jieškudami pigaus ap- 

•tiekoriaus išgydymui arba pirkdami patentuotas gyduoles ir siųsdami' savo 
pinigus,į tolymas vietas, pis tokius, kurie vadinasi save daktarais, ne tik 
trolinate pinigus ir laiką, bet galite patrotyt sveikatą arba ir gyvastį.

D R. ALBERT’ KAUFMAN yra žinomas kaipo musų vienžemis. 
Vienas geriausei žinomas Maskolijoj, Vokietijoj ir Amerikoj*, kuriose mo­
kinosi; geriause■ žinomas maskoljoj-, kaipo mokinusis Cariškame universite­
te* Amerikoj jis buvo didžiausiose špitolėse. Jis turi geriausias prietai­
sas, su kuriomis gali peržiūrėti visą žmogaus kūną ir matyti kur yra skau­
dėjimas. Jis gali atrasti slapčiausias ir seniausias ligas, kurios nebuvo at­
rastos per daugumą daktarų. Jis užtikrina ižgydymą nevartojant peilio. 
Jis duoda gyduoles pargabentas iš seno krajaus. Jis gydo vyrų, motrių 
ir vaikų paprastas1 slaptas ligas, nežiūrint kaip senei serga. ■

Jus turite žinoti, kad galit susikalbėt savo kalboje be vertikp-
Atmyk, jeigu esi sergančiu neleisk laiką vartodamas moteriškas gy­

duoles vertės 25 centų, bet toj eik pas daktarą, kurs neklausdamas jokių 
klausimų, touj atras priežastį egzaminavodamas su ^erianse mašina ir tuoj 
tapsi išgydytas. Jeigu negali atkeliauti pas ši specialistą, rašyk groina’tą 
ir tųojaus gausite atsakymą. Ofisas adarąs kas diena.

IŠKIRPK §1 ŠMOTELĮ IR PĖRDOUK DAKTARUI

Dr.ftlb. Kaufman, 43 MsSRV.
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VISADA ZOPŪSTAS.
Giditojes gal givena toli nog namu, 
o kat turi namftse ta sena vokiszka 

namini vaista

l)r. RICHTER’S
Anchor Pain Expeller
Visada gali vartot kada tik ušzpuls 
Khcuinatisraas, Neuralgia, išmari­
nus įsisukus, sztivumo ir szalczio. 
Turi gera pasisekimą per 30 metus 
Nebus Tikru lie mus ženklu vettel- 

gistos. Ankerio 25 ir 50c.

F. Ad. Richter & Co
2i5iPeart St , New York,

Telephones 8 S.

I fl ESTABLISHED 1886 0
u The Lithuanian Weekly [r

W fl
Ka „Vienybe Lietuvninku

I tiPubllshed every Wednesday at Plymouth, la [r

fl 
fl IS Executes all kind of Job .Printing and 

translating in all modern languages.

Subscription $2.00 per year.

All communications mtif-t !h> addressed:

J. J. I’auksžtis & Cc.
224 East Main street 

Plymouth, Pa.

uždėtas 1886 mete
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P. V. 0BIEGUNA8 Mi CO. §
Cor. 12-th and Carson st.

S. S. Pittsburg, Pa.

Parduodu Laivakorte ant visokių linijų irslun 
Cziu pinigus | visas dalie svieto Do vienisstie 
pavediniUBreeztu) atlikimui reikalų bu Masko- 
ijosvaldžia. Iszraalnau visokius pinigus oat 

amerlkonlBzkųIr 1.1. Darau apsergėjimus nuo 
tignieB(Flr« Insurance) ant visokių daiktų .J eigų 
kur| atkeliavus] užlaikytų kaHlegarnėje, tegu 
8 z auk laši prie manęs, o as z j| iszliuosuosiu.

Lietuviai kreipkitės pas savo tautieti, o besite 
nėganėdlnti. '

J. E. Ellison,
Par d uoto j as jautienos, veršienos: 

avinčienos, taukų ir dešrų.
Męs duodam žalias stain pas.

Telephonas, i> 
1900 leaver avė

I.MIIII MI.I..II.III.......................... ,

In 7 dienas per marias 
Parduodu Laivakortes, siunčiu pinigus ir da- 

viernaetee j visas dūle svieto. ;
Parduodu Laikrodėlius, lenciugėlus, žiedus, 

mattlnėliaap'omatome drnkuot >4 iki $ioo.
n.„. K °- JKSZMANT.

171 N. Mulu st. 1-1TTST0N, l’A.

„viviijMv wviunmiim 
iszeina kas Sereda Plymouth, Fa.

Prenumerata ant motu: <
Amerikoje............................................... f M <0
J kitaa Bzaiin ......................  f 2.50 j

Prenumerata turi Imti viražam* apmo ] 
įj kėta, nes (statymai draudžia jkj baurme įsi u n 
Jj tinėti neapmokėtą laikraaxt|.

‘ Raezantapie permainymą adreso, būtinai 
reikia atsiųsti ir senąjį adresą. Kae maloni1 
apsipažiuti eu aaituo ialkraezrzin, gali gauti, 
pareikalavęs, du numeriu dovanai.
Jlelkaiaujantlcmea knygų kataliogą 

aiuncztam dovanai.
l’ajieezkojimai: garsinant Genę eykj

,, o du sykiu
.. ,, tris sykius

Pinigai Biuncziaet per nonet ohdkk
registrą votose gromatoee ant ezito antraszo:

J. J. Pauksztis A Co.
224 E. Main st.

Plymouth, Pa.

Allehhėny, Pa,
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Nauji Tautiški Paveikslai
Naujai atspausdinti, labai pražus.
1. 1 Jidiš

V y bau t as,
2. Didis

Keistutis.

J Jetuves

IJetuvcs

]Jetuvos

K unigaikšlis

K un ij/aikštis

1*1 u nt <rai kstis
Algirdas.

4. Didis 
Gedeminas.

Paveikslų iniera;22.x28 eolių.
Prekė 35ę. kotus s.

Paveikslas revoliucijos Lietuvoje, 
didumas 22x28. **" Prekė $l.oo.

Lietuvos majia, didumas 8x11. 5c.
Pinigus prisiųsdamas adresuok: 

‘ J. J. PAUKSZTIS & CO. 
224 K. Main st. Plymouth, Pa.

J Jetu \ <»s K unigaikštis

•' ■.'<■ ay :■
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Vienybe

M. ROSENBAUM
Geriause dėl Lietuvių Agentūra ant visos
JPtxi 1 sūdei -o ixl o s.

Pardftdam Laivakortes ir Tikietus Gelžkeliu į visas 
dalis svieto, ir ant visokių linijų. Turim susinėsimus kiek- 
vinoj’ dalyeje svieto ir siunčiam pinįgus greitai ir pigei.

Susisnekam visokiose kalbose. Pinįgus priimam ban 
kon ir išmainom. Visame duodam prietelišką rodą.

viusų otiisas 609 South Third str. PHILADELPHIA. PA- Aut
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Užlaiko kasdien šviežią mėsą, kiau­
lieną, veršieną, jautieną, avinčieną, 
kumpiai švieži rūkyti, dešrų visokių 
galima gauti dideliam pasirinkime, 
teiposgi užlaikau miltų, cukriaus ir 
kas yra reikalinga žmogui dėl mai­
sto.

visi pas M, Saroj ki,
220 E. Main st. Plymouth, Pa,

PLYMOUTH
National Bank,

East Main st. Plymouth, Pa.

Kapitolas................................ 100.000
Pkkvikszis..................................20.000

Tris procento mokame ant padėtų 
pinigų, 7?ua išmokėta ant kiekvie­
no pareikalavimo. Geriausei užtik­
rinta užėdiszka banka.

Jonh R. Powell, Prezidentas.
John J. Moore, Vice-Prezident.
R. J. Faust, Jr. Kasierius.

Imkimės nors sykį už rankų 
ir šelpki m viens kitą.
Reikalaudami šipkorčių va­
žiuoti i senąjį krajų, arba 
norėdami parsitraukti iš Tė­
vynės savo giminias, pažįstamus, teipgi siųsdami pinigus, neužmirškite

13 -N Perui a Ave. WILKES-BAliliE, PA.
Gyvena locnam savo name.

Jon Wasczila,
Pasiuva puikiai drabužius ant vi­

sokių madų, kaip vyrams teip ir mo­
terims siutus.

Reikale meldžiame tautiečių 
lankyti ir persitikrinti iš musų 
bo gerumo.

Jonas Vasczila
E. 141st. and Walnut st.

I BERWICK, PA.

atsi- 
dar-

Naajauscs iszradimas
Derniavologijos moksle.

Daugybė odos ligų paeina nuo nešvaraus už­
laikymo ir užsikrėtimo teipgi ir nuo vidurinių 
ilgų. Daugumas gauna pliekus, pleiskanas, 
slinkimu plaukų, plikimą per apsileidimą. Gy­
dosi pas neatsakančius daktarus ar agentus, ku­
rie tik pinigus išvilioja, o paskui rašote mums 
kad emete daugybą gyduolių Is (vairių apgavikų 
ir pagelbos negavote ir sakote, kad gal ir musų 
gyduolės negelbes (Taigi meldžiame mums 
darodytl; kokis žmogus likosi mošų gyduolėms 
apgautas). Tarime lakstančius originališkų pa 
dėkavonlų ir tą galime ant s»do prisiekti
5ui bent vienas daktaras parodo mums tiek pa- 

ėkavonių, o mes duosime didelį atlyginimą
Pliką galvą sunku gydyti, jeigu eenae ir galvą 
žvilga, tai to pagelbėti negalima, bet įeigu jau­
nas, o turi retus plaukas, o ant odos matytis 
maži plaukučiai, tai tam galimą suteikti page) 
bą; plaukai nėra grybai — viena diena n*išdigs’. 
Atslszaukent ems nusiusime dykai informacijas 
su nlaczin apraszvmu. Mes nesiūlome prieis- 
pyrą savo gyduolių, teisingas daktaras to nė 
vienas nedaro. Kas nori persitikrinti tegnl ra- 
szo pas mus Adresas.

J. M. Bnmdza Chemist
Brooklyn-New York

e-

„VIENYBES LIETUVNINKU”
Spausdinusi visokios knygos, konstitucijos draugystėms, 

apgarsinimai, tikietai, bilos, grot na tos ir kiti visoki darbai.
Darbas atliekamas yra greitai ir pigiai

PARDUODA LAIVAKORTES
visu gedausiu keliu ir greieziausiu laivu <>

fr

SiuiKzin J 
pinigus, «$ 

į visas svieto da- *Tj 
lis greitai ir pi- Jj 
gei. Norinti kad L 
pinigai siunczia- 
ini į tėvynę ne­
pražūtų ir kuo 
greicziausiai u-u- 
eitų, tegul krei- * 
piasi po sziuoin 
antras/, u:

J. J. Pauksztis & Co.,
224 East Main str. PLYMOUTH, PA

A. Maslauckas ir Sunus,

ME TUVISZK1 G1UBORIM, 
Karietos ant veseilių, laidotuvių ir

415 W. Malu Street.
PLYMOUTH, PA. 

Naujas Teleponas 7031.

U KNTKA LltsKŲ VIRŠININKŲ „TftVYNŽ?
MYLĖTOJŲ” DRAUGYSTES. ;

Prezidentas — M. Paltanavyčius, 
28 Broadway st. So. Boston, Mass.

Sekretorius — A. Ramanauckas, 
122 Essex st. Lawrence, Mass.

Kasierius— L. M. Kazunas, ;
107 S. Main st. Shenandoah, Pa.

Knygius — J. Simanavycius, 
331 Barnes st. Plymouth, Pa

Literatiškas Komitetas:
J. Baltrušaitis,

221 E. Main st. Plymouth, Pa.
F. Matulaitis,

840 N. Howard st. Baltimore Md.

S. w. Davis
------LAIKAU KRAUTUVIŲ-------

Pieno, Sviesto, Smetonos ir Ledų.
1447 Adams st. Alleggeny, Pa.

,Lietuvos Ūkininkas’.
I.A1KRASZTIS

’ Lietuvos Demokratų Partijos, 
skiriamas Lietuves darbo žmonėms

Išeina viena kartą per sanvaitę iš 
Vilniaus, Lietuvos.

Jame telpa teisingos žinios iš visos 
Lietuvos ir kitų kraštų svieto.

Lietuvoj mėtų prekė. . . .$1.80',
Amerikoje..................... i .. $2.50.

Kam yra miela prigimta šalis tėvynė 
Lietuva, tai užsirašykite minėtąjį 
laikraštį, iš kurio žinosite kas ten 
dedasi dabartiniame revoliucijos lai 
ke, ir geri pamokinimai ūkės reika 
loose.

Vienas no. dėl pamatymo 5 centai
M. J. DAMIJONAITIS,

3252 So. Ilalsted st., Chicago, Ill

PIRMUTINIS LIETU VISZKAS

k—J ,1„ , I -1—✓ kdz 9
-----  VISOKIŲ GfiRYMŲ. ----
Vinkelstein & Horvitch

119 E. Centre st. Shenandoah, Pa-

Dabar laikas naudokitės visi!
Gerinusia vieta dėl pirkimo su gražiais balsais Armonyku, 

Skripku konri rt .niu, Kiiarniatu, Triubu ir daugybe visokiu 
F muzikaliai.u iu.sirumentu. Geru Dziegorėliu aukslninlu, visokiu 

Žiedu, L> iiHugėiiu, geru llritvu. Albumu dėl fotografijų, Revol­
veriu, Si nelbu. Eleklrikiniu Liarnpukiu, Roblniu Litiiru, Adre­
sam Pečėčm, Pluksnu auksiniu [fountain pen), Gramatikų, Žo­
dynu, Istorišku ir Maldų knygų, visokiu gražiu Popieru dėl ra­
šymo gromatu su visokiais apskaitymais ir dainomis tuzinas už 
25c. 5 tuzinai už $1.0). Odeli drukuojama mašinukė ganu gra­

žiai ir greitai drukuoja, lltaros ir visa mašinukė padaryta, iš geriausio plieno. Prekė tik $0.50.
Užlaikau kitokiu išdarbiu mašinukių keliu gatunku ir daugybe nau­

dingu visokiu daiktu. Kas nor npturėt katologa tegul prisiunčia už 5c. 
markę ir teisinga adrisa, o apturės 84 puslapiu dideli šio meto NAUJA 
KATULOGA DYKAI I Kuriame yra šuntaii vi-okiu daiktu, su virš du 
Šmitai aiškiu paveikslu ir iš kurio matysit, jog mano tavoras pirmos 
kli isos, prekes pigiasnes kaip kitur. Štornykam, Arentum ir Periodam 
parduodu visokius tavorus labai pigiai, duodu dideli rabata adresuoki!: 

K. WILKEWICH

Wholesalers.
inportavotas pnlktanelas Vynas, visokt Llkleral, 
teiposgl Alna bonkutėee Ir Porteris.

rtzelmynlszkus reikalavimus si'ecijallsz^al at­
liekame. Pareikalaut galima per lalezką arba 
Telephoną, o kogrelczla^aa bue atliekama.

110 West Market Street, 
.PROVIDENCE SQUARE, 

SCRANTON, PA. 112 GRAND ST.. BROOKLYN, N. f.



Lietuvninku
Krutančiu paveikslu 

mašina.
Parodo dideisias karias maskolių 

su Japonais, port Arthur ir parodo 
daugely kitų smarkių susimušimų 
Mandžiurijoj. Szita mašina parodo 
gudrų vaiskų Maskolijos ir Japoni­
jos. Szita mašina iš naujausio pa­
dirbimo krutančių paveikslų, kuris 
prisius 50 et. stampomis tai tiu gaus 
šitą mašiną.

John Pago, Box 1192

GERIAUSIAS PRIETELIS

Auksinis ar Nikelinis Laikrodėlis
ir Lenciūgėlis dovanai.

Amerikoniuką* lai'-iodeliu jze 
r«i AiiknuotuB, nr nikelini* ton 
rantuojftinHH, k«<l Įnik a gerai 
rodys, vertumo $10. laikrodėliu 
beveik DYKAI dnodamna dėl 
vaikinų ar merginų, nr vie tiek 
ko kaa parduos 24 daiktus imi 
aų daiktų po h c, kiekvo ną-

PrisiųBkit“ eavo adresą, o 
mt'H prieiųHime Jewelry per 
pačią. Kaip parduoki lai iii 
tdų-k $ ! 4'1. omon pftBlųeime

Inikradėlį ar kitą ką už tą vertų.
CROWN JEWELRY CO. Dept. H

11(53 F. llniidolph st. Chicago, Iii.

Revoliucijos Paveikslas
„Prie Liuosybės”, didelis pa­

veikslas, 22 ir 28 colių, permato 
atsitikimą Lietuvoje 190(5 m., 
kaip revoliucijonieriai drasko 
maskolišką konceleriją. Labai 
dailus paveikslas pilnuore] da­
žuose, su žaliuojančiais laukais 
ir mėlynu dangum ir tt. Tokio 
lietuviško paveikslo da niekur 
nėra. Reikalingi agentai. Prekė 
1 doleris. Adrėsukit:
Lithuanian Art. Association 
Bx 133, Khenandoah, Pa.

JJj Tas, kurs pagelbi nelaimėj; bet ar gali rastis sunkesnė nelaimė žmogui, 
kaip būti varginamu ligos?

E fe Tuom gelbetojum nuo .visokių ligos kankynių — silpnybių, yra Dr. Collins
K New York Medical Institutas, nes tą Institutą visuomene vadina gyvasties gelbe- 

tojum ir geriausiu prieteliu, už išgydymą daugiausia ir nuc visokių ligų, ne kaip kokie 
T kiti daktarai, Institutai, ar Ligonbučiai, išgydant ir tokias ligas, kurių kitur neįstengė iš- 
I gydyL tuos ir pagelbėjo.

< Kur mokslas, vienybė - ten yr galybė; per tai Institutas, gydyme turi gerą 
8^ pasekmę, kad jame apart Daktaro Profesoriaus, darbuojasi tikri Specialistai ir tam Insti­

tute yra daugiau daktarų, ne kaip rokuojant visus, į krūvą, kurie šiam laikraštyje pagar­
sinti. Vaistai, kurie tik žinomi daktariškame moksle kaipo geriausi, tai iš visos pasaulės 

m yra pargabenti; apart tų, ką Instituto Specialistai nuolatos darbuojasi, išrandant naujausius ES| vaistus, kuriuos kitur negalima gaut. , Per tai pasekmingai yvairios ligos ir tampa perga- I lėtos, jog tokia galybė darbuojasi ir geri gryni vaistai Vartojami.

Jeigu nesveikas, tai nesivargyk ligoms, neatidėliok!
Kad no asabiškai, tai aprašant ligą atsišauk, o busi išgydytas nuo: Kataro, plaučią nesveikumo, dusulio, trumpaus ir sun- 

kaus kvėpavimo, greito pailsimo, kosulio, kepeną ir inkstą (kidneys) ligos, dyspepsijos, viduriu ligos, nevirinimo, užkietėjimo, U žarną slogos ir skaudėjimo vidurią, šonuose, tuštymuose ir po krutinę. Galvos skaudėjimo, svaigimo, ūžimo ir spiegimo ausyse, 
m bei kurtumo. Kraujo nočystumo, išbėrimo spuogais, juodgalvėms ir parkoms, niežais. Akią ligos. Neuralgijos, neurastenijos, 8^ tirpimo kūno. Reumatizmo, skaudėjimo po visą kūną smagenią, kaulus ir gyslas bei sąnarius, sutinimo. Geltliges. Nusilpnėjimo I ant sveikatos ir lytiškai (nejiegumą-nemoilę). Blogus sapnus ir sėklos nubegimo. Nuo saužagystės su jos visoms baisioms pa- 1- sėkmėms sugriovimo švoikatos. Priepuolio, nuomario, nerviškumo, greito ir didelio piktumo. Nuo lytišką pi'ttą užsikrečiamą 

(Slaptą) ligą — kokio jos vardo ar skyriaus nebūtą, j trumpa laiką liekasi išgydytos. Pūsles ligos, skausmingo ir lankaus Šlapini- 
mosi. Patrūkimo Hemoroidą. Nemiegojimo, sunkumo kojose, rankose. Lenkimąsi draugijos, neturėjimo vaisiaus ir kitą visokią 
Slaptų ligą vyrą, kaip ir moterų: skausmingą ir nereguliarišką mėnesinią, neturėjimo andrapanią. kenkimo baltąją ir kurios tik X ligos varginimui žmonių atsiranda. Po ištyrimui, kad apsiima išgydyti ir duoda vaistus, tai užtikrinta sveikata Ir išgydymas. 

O Slaptybe šventai užlaikoma!

Kad visokios ligos tampa Išgydytos, tai pats darbai už save kalba ir iš daugybes išgydytų, pagal Jų 
norą, nors keletą patalpinam padekavonių; ką kiti daktarai negali padaryt. Sztai ką išgydyti kalba: 

Guodotinas Profesoriaullnatituto! •
Nors daug daktarų perleidau, liet jie tik mano ligų užsendino Ijcgydant, nors ir gerui* vadinasi, buk Ibopitalės algų im>ka, liet 

apraibs ligų, ir prisiųstas gyduoles 
kurių buvau įgavęs pr ii< imu i nt i ngų pa* i<-lgitiių, kaip 

iruys ir d< Kingas, už knygų gerų 
Mull lorn Kansas

Naujas Telephonas No. 8208.

Jonas Dzedolikas
LIETUVIŠKAS GRABOR1US.

Karietos ant 
veseilių, lai­
dotuvių ir 
krikštynų

Vežimai perkraustymui ir t. t.

savo Ofiso paduotose valandose, nuo ryto iki vakaro nami- je sėdi. Bet kaip į Jus globų atsidaviau, 
suvartojau, tai prapuolė skaudėjimas strėnose, rankose, kojose, js-fiuose ir visa Ii
yra aprašyta Jus knygoje ^Vadovas j Sveikatą” ant 146 puslapio. Dabar esu kveiki s kaip m< ka<l 
rodų. o labiausiai už gorus grynas gyduoles. CJI.GAU NAS, Bov

Mielas Dr. Profesoriau ir Specialistai!
Nors čielus metus prisikankinau t<-q> labai skaudžia liga, bet kad Jus Įstengėte nutiv' isgydi 

Ir gumbo gėlimo, tankaus skausmingo Šlapinimosi ir b:iltt|jųiteki;jiin<>. su skaudėjimu krutinės ir įiMi' 
nors išgyti, nes kožnas daktaras ]>agydį*s apleido, nieko iK'pagv) la’-damas. Bet kaip į.lūs garbingu InMiiutų atsišaukia 
dėl mano sveikatos darbavotės, lai tai jau po suvartojimo tų paskutiuią gyduolių persitikrinai:, kad <-mi pilnai iAgipo.: 
čiu didelg pudėkavonj;. Tuos kelis žodžius noriu, kad pagarsintume! j laikraštį 
galiraHti. Mrs. P BOSEL1ENE, 1U26 Nicollet Av<-. Migpieaj

Dauggalingas Dr. Collins Mod. Inst.! ®
Kaip pirmiau skundžiausi per ligos varginimus. sunkaus kvėpavimo ir skaudėjui! 

dieglių po visų kūnų, tai per Jus storong ir geras gydm>l<>, kurias suteikėt, hkai.M ja 
jaučiaus savyje kaip revoliucijų, bet tolinus vis ir vts darėsi geriau, o dabar paMlik au joinai sv įkas ir laiming 
daugiau; už ta i laba i dėkavoju. Bučiau išmintingai padarys, kad iš kart pricJtiMj bučiau kreipiasi*, m- kaip pn 
giriasi: netrukus gal jr 0 pasigirs, o 13 viso tik vienas Daktarai, yra.
prietells Ir gelbėtojas gyvasties.

» skiiiuirjitnu. vidurių 
N<>r» n>milk' jafi, kada 

ir n- i iui>iandiai 
už t a i š i uom shin-

kad r'lkaiaujani i žinotų. kur 11 k rų pagelbų sveikatai 
lis. Minn.

krūtinėj, skr< pii.-n imu ir x aikbčioįančlų 
». N<>r» iš pr;ulzi"» vari'jant uydu<>|c»

1 ų. kų 3 Ik-i 6 p;tv' ikblai.s 
Dabar tjl. pi r* i t ikrii.au, kad Dr. E. C. Collins M. I. yra g< r ta uolas 
J. ŽENiaNTA UCK A 8, 212 lirbt St , Jersey City, N J

455 Main st. KINGSTON

Senas Telephonas, 33—2.

Jut. Chmieliauckas.
Laiko karčiamą puikiojo vietoje. 
Lietuviai nepamirškite atsilan­

kyti pas savo viengenti. Teipgi 
reikale suteikia draugišką rodą.

JCL. CHMIELIAUCKAS, 
558 Wyoming Ave* Wyoming, Pa.

Pirmiau dirbt 
negalėjo,Ran­
ki no kosu­
lys, nerviš­
kumas, abel- 
nas nusilp­
nėjimas nuo 
slaptos ligos 
nuo ilgo lai­
ko ; pasek­
mingai liko­
si išgydytas.

St. Bakajus,
Box 335, Proctor, Vt.

„Vadovas į Sveikatą7’
'Tas Institutas no tik yra gclbėtojum sveikatos ir gyva­

sties, bet kad yra geriausiu prieteliu žmonių, tai 
išdavė labai naudingą daktarišką knygą „Vadovas j Svei- 
katąv, suviršJ200 didelių lapų didžio. Kuris tą knygą 
perskaitys, no tik mokės nuo visokią nelaimią ir ligą 
apsigint, bet ir kitus galės pamokyt. To| knygoj teip- 
pat yra plačiai aprašyta, apie vyrų ir motorą lytišką gy. - 
venimą ir tt., su daug paslaptybią atidengimo. Ir tą 
naująją didesnių knygą trečio išdavimo, kožnas 'apturės, 
kuris atsiąs 10 centą stampomis už atsiuntimą ir savo 
adresą. Visiems Dovanai!

Išgydytas mm 
rvu mai izmo, 
<|y SĮH'psIJOS , 
kai aro, gal­
vos skaude- 
limo ir svai-

kitus buvo 
pripažintas 

neišgvdom u. 
Dr.Collins 
Institutas 

į trumpa lai­
ką išgydo.

P. Vasiliauskas,
Bo x 11 • i (• ra m p; a į.

Bereikalo vargintis ligoms ir silpnybėms, kad atsakančiai gali but išgydytu, atsilankant 
asabiškai ar parašant (lietuviškai) kas kenkia. Gyduoles išsiuntinėjamos po visą

• ■ Amerika ir kitas dalis svieto.

Puikiausias dirbėjas laikrndžių

1 Isidor Griovį.
ParduodaIftlkrodžiUB steninius ir kiezeniniur 

. vyrtezkue ir mdteriBzkus, žiedus, braneoletae 
B-dlKaa ir visokius aukeiniue daigina, telpgl užal 
maintaiaymu. Vlakaa už plgiauBiąproke.

102 Main st. Plymouth, Pat

M Rašant knygos bei pagelbos sveikatai pas Daktarus, visados reikia adresuot teip:
f1 Dr. E. C. COLLINS MEDICAL INSTITUTE,
H 140 West 34 St. (arti Broadway) NEWYORK.N. Y.
JĮ Priėmimo valandos kasdiena: Nuo 10 iki 5 vai. po pietų.
įfe a 1 Šventoms dienoms:$ ' ' ■ ' Šventoms dienoms: Nuo 10 vai. ryto Iki 1 vai. po pietų.

' T o. -£• ,, '■ J . ’ '' ' k . ‘

ikrii.au
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Vienybe
Max Kobre

Litewski i Polski T=Ž ZX TXTK
40 Canal Str.,—142 Division Str., 1STe^w "Vorlc
Eilija 81 Grand st. BrOOklVll, 1ST- Y.

• Prieteliai! d uodu j urns žinią, kad mes parduodam Sifkortes ant vis^ 
gcMoiaustų laivų už pigiausią prekę. Esu užtvirtintu agentu ant linijų 
North German Lloyd Bremeno; Hamburg Amerikan Line Hamburgo, Re^ 
Star Line, Autverpo ir Nitherlands Lines Roterdamo. Siunčiame pini, 
gus, kurios jūsų prieteliai gauna į 15 dienų. Jfusų kantoroje galite susi 
šnekėti lietuviškai ir lenkiškai. Ateikite ir persiliudikite, kad mes per 
52 metussu kožnu apsiėjome teisingai. Teiposgi pardudame tikintus ant 
visų geležinkelių .Amerikoje ir Europoje.

Duodam žinoti kad mes priimam pinigus į depositą bankos ir mokam 
po 3| procentus aut mstų. Procentą tik \tą mokam nuo 50 dolerių ir vir­
šaus. ale kad būva padėti ne mažiau kanp 6 mėnesius. Padėti ir išimti 
gali kožną dieną nuo 9 ryto iki 2 po pietų, ir nuo 4 iki 8 vai. vakare.

i

Lietuviszkai-Lenkiszka Banka.
Parduoda Laivakortes 

8Z Amerikos į Europąi
ant geriausių Laivų, 

Hamburg, Rotterdam 
Bremen, Antverp Havro 
Liverpool, Neapol ir tt.

Parduoda tikintus vi­
sais gelžkeliais į visut 
miestus visam sviete.

Siunčia pinigus į vi­
sas svieto dalis greitai ir 
už pigiausią prekę. Per­
ka, parduoda ir išmaino 
visokius pinigus paga, 
dienos kursą.

Atlieka visokius reikalus senam kraszte.
GALIMA SUS1SNEKĖT LIETUVIŠKAI ir LENKIŠKAI.

Banka atidara nno 8 ryto iki 9 vakare. Nedėldienjais nuo 9 iki 12 ryie
A, HURWITZ,

100E. Main str. 42 E. Market Str. 203 Lackawanna Ave, 
PLYMOUTH, PA. Wilkes-Barre, Pa. SCRANTON, PA-

33—35 Graham Ave. Brooklyn, N. Y.

PASARGA DEL PAMĖGDŽIOTOJU.

d2

POWSZiWNAfTSTAWA

KRAJOWA

139*

W. SIOMINSKA,
Milwaukee Avenue, CHICAGO, ILL

Mano Dirbtu we tapo
A pdouwnotaDWIEMS MEDALIAIS

ant Kosciuszkos Paro­
dos už rūpestinga, tei­
singa ir artisthszkų isz 
dirbimą

Bėgyje paskutinių kelių metų atsirado daug pamėgdžiotojų mano 
Trajankos, taigi buvau'priverstas išimti patentą ant Trajankos U. S. P 
Office, Washington, D. C. Pranešu publikai, kad pirkdami visados rei* 
kalautumet KAZUNO TRAJANKOS, o pamėgožiotojams, teipgi prane­
šu sustoti vartojus žodį Trajanka, nes kitaip bus pašaukti į U. S. sūdą. 
Mano Trajanka sudėta keturkampiuos geltonuos baksukuos ir parsiduoda 
po 25c. ir 5()c. baksukas. Lietuviški štorninkai laiko beveik visur. Per 
pautą reikia prisiųt 5c. arba 10c. jeigu pas mus siunčiat.

Agentų reikalaujam visur.

L. M. KAZUNAS- Shenandoah, Pa.

KARŪNŲ, SZARPŲ, „t
KUKARDŲ, ROŽĖTŲ ’
Derlų, marszal
KINIŲ LAZDŲ ir tt.

Turiu už garbę apreikszti guo- 
,71 Uoimn-rns Kunįgams ir guodotin.

Draugystėms, kad asz dirbu wt- 
sus augszcziaus paminėtus daig­oj lūs Pigiansei, Teisingianset 

gir Geriausei, nes per 30 metų 
užsiimdama iszdirbimr.is įgijau 
grriausę praktiku’.r dėl to galiu 
wiska padirbt pigiau ir geriau ne- 

£■' gu k'ti fabrikai. Jj | Su guodone
W. SLOMiNSKA, 679 MILWAUKEE AY,, CHICAGO, ILLi

’2

Ivlėsin.'voia I 

(I/.l ii <i> k ls lien šviežią mėsą, kiau-! 
b *uą. v *r ii * tą, ja -r ieną, a vine ieną i 
k i m pi ai švieži rūkyti, dešrų visokiu 
gilima gilti dideliam pasirinkime.

visi pa^ A. Adžgauckas
204 Main st. PL YMOUTH, PA,

i3i

Si

<HSVtfC*i«YG

Lietuviškas advokatas,
Tamas Butkevyčius iš Nanticoke, 

Pa. pabaigęs universitetą atidarė of- 
fisus šiose vietose: 16 N. Krankliu 
str. Wilkes-Barre, Pa. ir 3 Keyston 
Bldg Nanticoke, Pa. Lietuviai ku­
rie turėsit kokį reikalą, kreipkitės 
paa savo tautietį Tarną Butkevyčių.

Puikus Kotelis
Kaz. Milišausko,

Laikau visokius gėrymus. kaipo 
’tai: Alų, degtinę, visokį vyną 
porterį ir kvepenčius Cigarus.

Priek tam laikau kriaučystę. 
Steliuotus siutus dirbu pagal vė. 
liausę madą, už priėmimą prekę. 
Reikale nepamirškit savo liėtnvį 

Į 16 Baltimore st. Wiij/po-Roppp Po 
(Prieisią Central Dypą) ™ HIlUO D d 11 U, 1 fli 

I Ilotelin bernai, o krtaučyetė ant viršaus.

60 YEARS’ 
EXPERIENCE

Trade Marks 
Designs 

Copyrights &c.
Anyone sending a sketch and descrlptibn may 

quickly ascertain our opinion free whether an 
invention Is probably patentable, Coimnunlca- 
tions strictly confidential. HANDBOOK on Patents 
sent freff. oldest agency for securing patents.

Patents taken through Munn & Co. receive 
special notice, without charge, in the

Scientific American.
A handsomely Illustrated weekly. Largest clr. 
culation of any scientltic Journal. Terms, <3 a 
year ; four months, $1. Sold by all newsdealers.

MUNN & Co.3e,Proad*”f New York
Branch office, 626 F St,. Washing tou, D, C.

Daktaras Tiesu,
Adwokatas ir Notary Public.

Ofisas: 3 N. Main st., Wilkes-Barre^ 
Pa., kasdien.

i First National Bank, Olyphant, Pa.
' Panedėliais ir Ketv. nuo 6 iki 7 vak.

Užsiimu provomis Wilkes-Barre 
‘ ir Scranton ir teipgi pas skvairas, pa 
Į liudyjimus (doviernastis) išrūpinu 
Rusijoj ir Lietuvoj.

Antanas Staszauckas,II Laikau puikioje vietoje Saliutui, užlaikau ska 
niatielus gėrimus ir kvepenčius Cigarus. Lietu - 

j vial nepamirškite atsilankyti pas savo viengentj. 
i No. 2 Cor. Nesbitt ir Broadway St.

i KAST PLYMOUTH, PA.

* HpTEiJS :f;* v) DAJNIO, a
12 W, Main st. Plymouth, Pa. M

i La Užlaiko visokios arielkos, vy- O 
j nes, skanaus alučio, porterio ir

kvepend cigarai. Salė dėl w 
. draugysčių ir seip susirinkimų
; Reikalo kreipkitės pas savo Į^j

tautietį VINCĄ DA.JNĮ.




